DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR UMA DIDÁTICA RACIAL
NA INICIAÇÃO À DOCÊNCIA: USANDO MAPAS MENTAIS NA ESCOLA de autoria de
LUIS PAULO CRUZ BORGES, JOAO PEDRO DA SILVA COSTA, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79707

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79707